



DAKSHINANCHAL VIDYUT VITARAN NIGAM LTD.

ESC-HAMIRPUR, ESC-HAMIRPUR

Invoice for Jr Engineer-E&M

PTW Indent

ASK/JE Name: 16900991 : Abhay Raj Singh

STO No. : 4001544879 **Consumer Name** : N/A
Invoice No./Date : 4900629448 / 19.06.2023 **Work** : PTW BRINDAWAN SINGH
Store Name : AS01/ ASK1 **Estimate No.** : DVDP.HM.PD2202
Head Name : PTW Indent **Estimate Date** : 15.06.2023
Issued To : D432/ EDD-1 Hamirpur , EDC-HAMIRPUR
Name (Issued To) : Jr Engineer-E&M- NARENDRA SINGH PAL
Issued From : DS41/ ESC-HAMIRPUR , ESC-HAMIRPUR
Remarks : PTW BRINDAVAN SINGH S/O PRATAP SINGH VILL. PACHKHURA SUMERPUR

Sr. No.	Material	Description	Required Qty	Issued Quantity	UoM	Price Per / Unit	Net Value
1	2000000158	25 KVA 11/0.4 KV TRANSFORMER NEW (HSN-)	1.000	1.000	No	69,885.00	69,885.00
2	1500000000	PCC POLE 8.5 MTR.LONG (HSN-)	5.000	5.000	No	2,609.63	13,048.17
3	1700000104	CROSS ARMS V-TYPE 11 KV (HSN-)	3.000	3.000	No	691.63	2,074.88
4	2500000361	11 KV Cross Arm Clamp for PCC Pole 8.5 M (HSN-)	3.000	3.000	No	136.88	410.64
5	2500000339	11 KV F Clamp for PCC Pole 8.5 Mtr Long (HSN-)	3.000	3.000	No	180.57	541.70
6	2700000193	11 KV COMPOSITE POLYMER PIN INSULATOR (HSN-)	12.000	12.000	No	144.76	1,737.11
7	1400001023	11 KV POLYMER DISC INSULATOR (T&C) 45 KN (HSN-)	6.000	6.000	No	132.00	792.00
8	1700000374	DISC FITTING 45KN (T&C) (HSN-)	6.000	6.000	No	80.53	483.20
9	1000000028	A.C.S.R. WEASEL CONDUCTOR (HSN-)	490.000	490.000	M	28.85	14,138.79
10	2700000515	Stay Set Galvanised 16x1800 as pr ann-1 (HSN-)	4.000	4.000	No	541.96	2,167.84
11	2700000429	STAY WIRE GI(7/3.15MM) 7/10 SWG (HSN-)	20.000	20.000	KG	81.07	1,621.32
12	2500000309	11 KV Stay Clamp for PCC Pole 8.5 M long (HSN-)	4.000	4.000	No	119.18	476.72
13	2700000483	3 Phase DO Fuse Set (HSN-)	3.000	3.000	No	2,715.32	8,145.95
14	1700000133	EARTH ROD 2540X20 MM	5.000	5.000	No	474.23	2,371.16

		(HSN-)					
15	1800000092	M.S. Top Channel 100x50x5x2240 mm (HSN-)	1.000	1.000	No	1,745.00	1,745.00
16	1800000115	M.S. DROPPER CHANNEL 100X50X5X2028 MM (HSN-)	1.000	1.000	No	1,537.17	1,537.17
17	2700000355	T/F BASE ANGLE 65X65X6X2028 MM (HSN-)	2.000	2.000	No	900.45	1,800.90
18	1800000099	MS T-OFF CHANNEL 100X50X5X1300 MM (HSN-)	1.000	1.000	No	1,037.79	1,037.79
19	2700000357	11 KV TPMO WITH POLYMER INSULATOR (HSN-)	3.000	3.000	No	6,446.41	19,339.24
Total:			573	573			1,43,354.58

Material No. 200000158	25 KVA 11/0.4 KV TRANSFORMER NEW
Serial No:	
VTH025806333	

Against Request No. : 7000328623

Receiving Plant : D432/ EDD-1 Hamirpur , EDC-HAMIRPUR

Jr Engineer-E&M

11005890

NARENDRA SINGH PAL

11005890

Received By

19.06.2023 12:02:28

Page 2 of 2

Executive Assistant

16900991

Abhay Raj Singh

16900991

Issued By